

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Edukacja](#) > [Konkursy i granty](#)

VII. Konkurs na Najlepszy Biznesplan Przedsięwzięcia Innowacyjnego (Edycja 2012)

Centrum Transferu Technologii Fundacji „Progress and Business” zaprasza studentów, doktorantów oraz młodych pracowników naukowych do wzięcia udziału w VII. Konkursie na Najlepszy Biznesplan Przedsięwzięcia Innowacyjnego (Edycja 2012).



Na konkurs można zgłaszać biznesplany wdrożeń nowych technologii, nowe wynalazki i charakterystyki ekonomiczne ich wdrożenia, czy innowacje finansowe i organizacyjne wraz z analizą ich opłacalności. Najlepsze pomysły zostaną rekomendowane do realizacji w ramach własnej firmy z możliwością udziału finansowego Funduszu Wsparcia Zaawansowanych Technologii Fundacji „Progress and Business” lub poprzez utworzenie profit center w ramach Inkubatora Zaawansowanych Technologii „P&B Incubator” Sp. z o.o. Oprócz nagród rzeczowych Laureaci otrzymają również list rekomendacyjny z opinią o innowacyjności planowanego przedsięwzięcia.

Harmonogram Konkursu:

1. Termin zgłaszania biznesplanów na Konkurs - 30 listopada 2012
2. Termin powiadomienia o zakwalifikowaniu do II etapu - 7 grudnia 2012
3. Termin nadsyłania biznesplanów z informacjami dodatkowymi - 21 grudnia 2012
4. Rozstrzygnięcie konkursu - 28 grudnia 2012

Więcej informacji o konkursie można uzyskać na stronie internetowej www.pbf.pl/kreator lub pod adresem e-mail: konkurs2012@pbf.pl

Konkurs jest realizowany w ramach programu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego „Kreator innowacyjności – wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”.

Źródło: www.uj.edu.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/konkursy-i-granty/15743.html>

Informacje dnia: [Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy